

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Santa Luzia
Direção Geral
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão
Coordenação de Extensão
Rua Érico Verissimo, 317 - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910 - www.ifmg.edu.br

Resultado Final Edital 26/2021

Edital de incentivo ao Programa Institucional de Esporte e Lazer (PIEL) no IFMG Campus Santa Luzia

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS - *CAMPUS* SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.183, de 23/09/2019, publicada no DOU de 24/09/2019, Seção 2, pág. 21, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, por meio da Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão (DEPE), torna público o resultado final do Edital nº 26/2021:

Seleção de Projeto ou Ação de Extensão com Fomento Demanda livre	Nota
Título: Projeto "Clube de leitura - Inglês e Espanhol" Proponente: Mariana Dias Gois *Sinalizar a coordenação do projeto a possibilidade do mesmo receber, além do previsto inicialmente, outros R\$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) para pagamento de bolsistas até junho de 2022, condicionado a apresentação de atividades complementares e plano de bolsista.	79*

^{*}Ver Barema com avaliação do projeto, anexo ao processo SEI n° 23716.000804/2021-81, documento 0998957.

Registro de Projetos e Ações vigentes no IFMG *Campus* Santa Luzia que respondam aos princípios e propósitos do PIEL e que receberam investimento financeiro no ano de 2020 (conforme Anexo I Edital)

Título: Projeto "Jiu-jítsu – A Arte Suave como promotora do bem-estar físico, mental e social" | Proponente: Messias Junio Lopes Guerra

Santa Luzia, 05 de novembro de 2021.



Documento assinado eletronicamente por **Wemerton Luis Evangelista**, **Diretor(a) Geral**, em 05/11/2021, às 14:21, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador **0998715** e o código CRC **3014E6C3**.

23716.000804/2021-81 0998715v1